Mmetsét kuntoon 22.9.2023

Arvio metsakiinteiston arvosta

Arvion nimi: Tila-arvio 9/2023

Arvioidut tilat Kunta Kok. ala, ha
Hautakangas SIIKALATVA 19,71
Yhteensa 19,71
Yhteenveto

1. Metsamaan arvo
2. Kitumaan arvo

3. Joutomaan arvo

4. Taimikon arvo

5. Puuston arvo
5.1 Uudistettavien metsien puuston arvo
5.2 Kasvatusmetsien puuston arvo
5.3 Kasvatusmetsien puuston odotusarvolisa

6. Metsdnhoitokustannukset

7. Arvioitu arvo ilman korjausta

Kokonaisarvon korjaus

8. Arvioitu arvo korjauksen jidlkeen

Muut kustannukset ja arvot

9. Arvioitu kokonaisarvo

Lisdtiedot: Metsavaran lahde:
Muut kustannukset ja arvot € Maastotarkistus 9/2023 | Suomen MetsatKuntoon Oy
Yhteensd
Erityiskohteet:
Lisatiedot:
Kuvioilla 3 ja 12 heikosti onnistunut uudistaminen. Kuviot 16 ja 17 kasvu heikentynyt veden korkeuden vuoksi.

Arvion laatija: Mirva Salo



Mmetsét kuntoon

Erittely

Metsamaan arvo kasvupaikoittain

Lehto, letto ja lehtomainen suo ja ruohoturvekangas
Lehtomainen kangas, vastaava suo ja ruohoturvekangas
Tuore kangas, vastaava suo ja mustikkaturvekangas
Kuivahko kangas, vastaava suo ja puolukkaturvekangas
Kuiva kangas, vastaava suo ja varputurvekangas

Karukkokangas, vastaava suo ja jakalaturvekangas

Yhteensa

Taimikoiden arvo padpuulajeittain

Manty

Kuusi
Rauduskoivu
Hieskoivu
Muu

Yhteensa

Uudistuskypsien metsien puuston arvo

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa

Kasvatusmetsien puuston arvo

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa
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€/ha
0,00
0,00
380,00
260,00
0,00
0,00
311,06

€/ha
0,00
3591,35
2 390,00
428,00
0,00
2117,54

€/m3
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

€/m3
58,59
58,12
40,69

0,00
21,68
21,34
19,53

0,00
14,00
30,67
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Puuston arvo yhteensa €/m?
Mantytukki 58,59
Kuusitukki 58,12
Koivutukki 40,69
Haapatukki 0,00
Mantykuitu 21,68
Kuusikuitu 21,34
Koivukuitu 19,53
Haapakuitu 0,00
Muu 14,00
Yhteensd 30,67
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Hinnasto

Nimi:  Pohjois-Pohjanmaa (Keskimaarainen kantohinta
vuosilta 2022-2023, Luke,)

Puutavaralajien kantohinnat €/m3

Kausituda
Nuoret kasvatusmetsat (02) 49,16 17,38

Varttuneet kasvatusmetsat 58,16 21,75
(03, E1)

Uudistuskypsat (Y1, 04, 05, 69,37 25,17
S0)






